CETRAN/PR - Rua Dep. Mário de Barros, 1290  3° andar – Centro Cívico - CEP. 80530-280 - Curitiba – Paraná
– (41) 33135911 ou 33135912

RESOLUÇÃO Nº 001/2011
(PUBLICADO D.O - Edição nº 8509, 18/07/2011)

O Presidente do Conselho Estadual de Trânsito – CETRAN, no uso de
suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 1791/2011 e  Lei nº 9503/1997 –
Art. 7º, inciso III;

CONSIDERANDO a necessidade de melhor estruturar o funcionamento
e andamento dos processos;

RESOLVE:

Nomear: MIRELLE THÁ BATISTA, RG. 8.330.547-9, CPF nº
065.744.819.29, KELIM KRISTINA TOALDO, RG N.º 6.252.978-4, CPF n.º
020.302.389-70, CELIA CRISTINA SINHOCA DE QUEIROZ, RG n.º
3.117.807-0, CPF n.º 462.700.789-20, ELIGIANE DOS SANTOS DA SILVA,
RG. 10.390.922-8, CPF n.º 304.374.058-00 e ANDRESSA GABRIELA VIEIRA
DA SILVA, RG. n.º 8.831.534-0, CPF 053.224.599-79, para ocuparem as
funções de Assistente Jurídico e de Assistentes de Cartório do referido
Conselho, respectivamente.

Curitiba, 01 de julho de 2011.

Reinaldo de Almeida César
Presidente do Conselho Estadual de Trânsito